
Targi Książki w Katowicach –
Międzynarodowe  Centrum
Kongresowe,  3–5  listopada
2023 r.
3–5 listopada 2023 r., Międzynarodowe Centrum Kongresowe, plac
Sławika i Antalla 1, Katowice

Wystawcy z całej Polski, książkowe premiery i bestsellery,
spotkania z autorami, warsztaty, dyskusje, panele i debaty,
wymiana książek oraz atrakcje dla dzieci – to wszystko w ciągu
trzech  dni  Targów  Książki  w  Katowicach,  które  będą  dla
mieszkańców całej aglomeracji świetną okazją do udziału we
wspólnym czytelniczym święcie.

Zapraszamy  na  spotkania  autorskie  z  gośćmi  Biblioteki
Śląskiej:

piątek, 3 listopada 2023 r., 14.00–14.50 (Scena główna)
– „Biblioteka jako świat”. W debacie udział wezmą: Artur
Madaliński, Anna Cieplak, Paulina Małochleb i Grzegorz
Jankowicz.
sobota, 4 listopada 2023 r., 18.00–18.50 (Forum C /
Spotkania z Nauką) – „Ukryta opcja”. Rozmowa Jana Barona
z Mariuszem Jochemczykiem.
niedziela, 5 listopada 2023 r., 15.00–15.50 (Forum C /
Spotkania z Nauką) – „Przekładanie tekstu, przekładanie
świata”.  Spotkanie  z  Olgą  Śmiechowicz  i  Krzysztofem
Bartnickim. Prowadzenie: Jerzy Jarniewicz.

Organizatorem  przedsięwzięcia  jest  Fundacja  Historia  i
Kultura.
Współgospodarzem Targów jest Miasto Katowice.
Partnerami  merytorycznymi  Polska  Akademia  Nauk  Oddział  w
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Katowicach,  Stowarzyszenie  Wydawców  Szkół  Wyższych  oraz
podobnie jak w latach ubiegłych – Biblioteka Śląska.

Patronatem honorowym wydarzenie objęli: Zbigniew Rau, Minister
Spraw Zagranicznych; Jakub Chełstowski, Marszałek Województwa
Śląskiego oraz dr Marcin Krupa, Prezydent Miasta Katowice.

W tym roku w roli gościa specjalnego zaprezentuje się Wolna
Białoruś.  Wystąpienie  niezależnych  wydawnictw  i  autorów
białoruskich  przygotują  Przedstawicielstwo  ds.  Odrodzenia
Narodowego  Zjednoczonego  Przejściowego  Gabinetu  Białorusi  i
Instytut Książki Białoruskiej.

Targi  Książki  w  Katowicach  realizowane  są  pod  patronatem
Instytutu  Książki,  Polskiej  Izby  Książki,  Polskiego
Towarzystwa  Wydawców  Książek  oraz  Miejskiej  Biblioteki
Publicznej w Katowicach.

Patronat medialny: Dziennik Zachodni, Magazyn Wydawca, portale
naszemiasto.pl, rynek-książki.pl i slaskibiznes.pl; Biblioteka
Analiz, smakksiazki.pl, oraz Radio Katowice i Radio Egida.

Mecenasem  Targów  są  Stowarzyszenie  Autorów  ZAiKS  oraz
Drukarnia  Wydawnicza  im  W  L  Anczyca  SA.

Szczegóły  na  stronie  organizatora  –  Fundacji  Historia  i
Kultura

http://historiaikultura.pl/
http://historiaikultura.pl/

